CONVOCATORIA CAS N° 004-2025

REQUISITOS OBLIGATORIOS:

1) Experiencia laboral general.

2) Experiencia laboral especifica (funcion o la materia).

3) Experiencia laboral especifica (nivel minimo del puesto).

4) Experiencia laboral especifica (sector publico)

5) Formacién académica, grado académico y/o nivel de estudios.

6) Cursos y/o programas de especializacion requeridos y sustentados con documentos.

7) Otros (Firmas, Foliacién, Orden de documentos, DJ, etc)

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

TATIANA NORKA SOLIS VILLANUEVA - SUBGERENTE DE OBRAS PRIVADAS Y CONTROL URBANO
Pussto eviliado FISCALIZABOR (Al Evaluadores |, cet VERONICA LINO RUIZ - JEFA DE LA OFICINA DE TALENTO HUMANO
N.
Bonificacién de
Postulante: APELLIDOS Y NOMBRES DNI / CE Puntaje obtenido Deportista | PUNTAJETOTAL|  RESULTADO OBSERVACION FREHAY HORADE ENTREVISTA
. PERSONAL
Calificado —

1 |ANGELINO CALDERON WHITNEY LEIA 70552608 0 0 0 DESCALIFICADO/A |NO CUMPLE REQUISITOS N°: 4, 6 :

2 |CASTANEDA MEDINA ANA YESSICA 76149300 0 0 0 DESCALIFICADO/A |NC CUMPLE REC;U'GS'TOS Wittt :

3 |CHAVEZ GUTIERREZ DIEGO EDUARDO 75416591 50 0 50 APTO/A : 01/08/2025 - 09:00 A.M
4 |CHAVEZ HUAMAN RUBEN 40587741 50 0 50 APTO/A 01/08/2025 - 09:15 A.M.
5 |MANTILLA SANCHEZ DANIELA 74629560 0 0 0 DESCALIFICADO/A |NO CUMPLE RE‘:UG'S'TOS N*:1,23, y

6 |MUSAYON GONZALES GIANFRANCO BRIAN| 47379852 50 0 50 APTO/A : 01/08/2025 - 09:30 A.M.

NO CUMPLE REQUISITOS N*: 2, 3, 6,
7 |ORTEGA SERNA LUIS LEANDRO 76314981 0 0 0 DESCALIFICADO/A | 7 (Documentos no firmados, no -
respeta orden segun bases)

8 |PASCUAL ALARCON LUIS ANTONIO 48301438 50 0 50 APTO/A 2 01/08/2025 - 09:45 A.M.
9 |PRECIADO RODRIGUEZ JORGE ANDRE 46591302 0 0 0 DESCALIFICADO/A | N0 CUMPLE “E?Lé's'ms B it .

10 |TELLO MANRIQUE ALBERTO DE JESUS 70910422 50 0 50 APTO/A . 01/08/2025 - 10:00 A.M.
11 |ZARATE SOTO YEFFERSON STWAR 74932492 50 0 50 APTO/A z 01/08/2025 - 10:15 A.M.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE APTO/A EN EL PRESENTE LISTADO, DEBERAN PRESENTARSE A LA SIGUIENTE ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL

INDICACIONES GENERALES:

1)La entrevista se realizara de manera presencial, en |a direccidn: Av. Defensores del Morro N2 2765 (ex Av.Huaylas), Chorrillos, Lima {Referencia: La curva de Chorrillos - Oficina de Talento Humano 3° Piso)

2)El candidato/a debe presentarse en el horario establecido, se otorgara tolerancia de cinco minutos, no se permitird el desarrollo de la entrevista pasada dicha tolerancia.

3)Acudir con DNI o CE original, lo que permitira acreditar la identificacién del postulante.
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CONVOCATORIA CAS N* 004-2025

IEQUISITOS OBLIGATORIOS:

) Experiencia laboral general. o f —————

') Experiencia laboral especifica (funcién o la materia). M’f/

i) Experiencia laboral especifica (nivel minimo del puesto). = I

') Experiencia laboral especifica (sector publica) /J”_'

i) Formacién académica, grado académico y/o nivel de estudios. / 7

i) Cursos y/o programas de especializacién requeridos y sustentados con documentos.

") Otros (Firmas, Foliacion, Orden de documentos, DJ, etc)

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

4

_ I i
it TECNICO EN Evaluadores | TATIANA NORKA SOLIS VILLANUEVA - SUBGERENTE DE OBRAS PRIVADAS Y CONTROL URBANO ik
bt i ARQUITECTURA Valuadores |, scET VERONICA LINO RUIZ - JEFA DE LA OFICINA DE TALENTO HUMANO
N.
Bonificacién de
FECH DE ENTREVISTA
Postulante: APELLIDOS Y NOMBRES DNI/ CE Puntaje obtenido Deportista | PUNTAJE TOTAL RESULTADO OBSERVACION ATHRRADS BETN
PERSONAL
Calificado et
1 |ACARO MAS AXLJOEL 74229924 0 0 0 DESCALIFICADO/A NO CUMPLE REQUISITOS N*: 4, 6 55
2 ALANIA AMARO JORDAN MAX 47307607 0 0 0 DESCALIFICADO/A NO CUMPLE REQUISITOS N*: 1, 2,3, 6 -
3 [BONILLA ANGELES CRYSTAL RUVI 71514925 0 0 0 DESCALIFICADO/A NO CUMPLE REQUISITOS N°: 6 LT EGE
4 |CALIXTO CARRION JAIR ALEXIS 75914982 0 0 0 DESCALIFICADO/A | NO CUMPLE REQUISITOS N*: 1, 2, 3,4, 6 .
5  |CANDELARIO RIVERA GENESIS MARISSETTE 70065676 0 0 0 DESCALIFICADO/A NO CUMPLE REQUISITOS N 1, 2, 3, 4 s
6 |CASTANEDA APASA NATHALI MARGOT 73530497 0 0 DESCALIFICADO/A NO CUMPLE REQUISITOS N*: 4, 6 :
7 |CASTILLO FLORES JORGE LUIS 72607878 0 DESCALIFICADO/A | NO CUMPLE REQUISITOS N*: 1, 2,3, 4, 6 ;
8  |COAQUIRA MAMANI YONY 75967260 0 0 0 DESCALIFICADO/A HYGUMERE R 4.6 .
(Documentos no firmados)
9 |CONDORI HUAMANI LISBETH 74379158 0 0 0 DESCALIFICADO/A HORLRILE RERICHGHN C0.6, 7 ¢
(Documentos no firmados)
10  |GONZALES BARTUREN GIANELLA ESTEFANIA 75671293 0 0 0 DESCALIFICADO/A G e e :
(Documentos no firmados)
11 |GONZALES MACAVILCA GIAN CARLOS JORDY 74966724 0 0 0 DESCALIFICADO/A phablo it e bk el Iy s
(Documentos no firmados)
12 [JAYO JIMENEZ STEFANY 72439610 0 DESCALIFICADO/A [ NO CUMPLEREQUISITOS N 4,2, 3,9, 6, B \
7 (Documentos no firmados)
13 |LEIVA TORPOCO FLOR DE MARIA 75554439 0 DESCALIFICADO/A NO CUMPLE REQUISITO N*: 4 E
14 |MANTILLA SANCHEZ DANIELA 74629560 0 0 0 DESCALIFICADO/A | NO CUMPLE REQUISITOS N*: 1, 2, 3, 4, 6 .
15 |MEJIA RAMIREZ GINA ANGELA 76644961 0 0 0 DESCALIFICADO/A NO CUMPLE REQUISITOS N*: 2, 3, 6 )
16 |MOLLEPAZA CHACON REBECA ANDREA 75203925 0 0 0 DESCALIFICADO/A NELUBMLE RESISTTIDSN: 5. 7 4
(Documentos no firmados)
17 |MORALES DAVILA KEVYNN DIDI 71992641 0 0 0 BESCALIFIERDO/, - |- 0 T IMEEREUMISIEA NG L 2 {N0 :
respeta orden segun bases)
18 |OLIVARES DE LA CRUZ BRENDA PATRICIA 74045047, -1 2 0 0 0 DESCALIFICADO/A NO CUMPLE REQUISITOS N*: 2, 3, 4 e
19 |PRADO LOBO PRISCILLA MARIE 50 0 50 APTO/A : 01/08/2025 10:30 A.M.
20 |REYES BELTRAN KATERINE ANTONELA 0 0 0 DESCALIFICADO/A NO CUMPLE REQUISITOS N 4, 6 E




21 |RODRIGUEZ MELENDEZ JUAN PABLO 46509500 0 0 0 DESCALIFICADO/A NO CUMPLE REQUISITOS N*: 2, 3, 6
22 |SALAZAR BRIONES SANDRA MARLENE 70034069 0 0 0 DESCALIFICADO/A A N R
y (Documentos no firmados)

23 SUAZO HERRERA JOSE ALBERTO 09860096 0 0 0 DESCALIFICADO/A NO CUMPLE REQUISITO N”: 6
24 |TELLO MANRIQUE ALBERTO DE JESUS 70910422 0 0 0 DESCALIFICADO/A NO CUMPLE REQUISITOS N°: 2, 3
25  |TOSCANO ROJAS MARLON ALFONZO 70041899 0 0 0 DESCALIFICADO/A NO CUMPLE REQUISITOS N*: 6,7

(Documentos no firmados)

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE APTO/A EN EL PRESENTE LISTADO, DEBERAN PRESENTARSE A LA SIGUIENTE ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL

INDICACIONES GENERALES:

1)La entrevista se realizard de manera presencial, en la direccion: Av. Defensores del Morro N2 2765 (ex Av.Huaylas), Chorrillos, Lima (Referencia: La curva de Chorrillos - Oficina de Talento Humano 3° Piso)

2)El candidato/a debe presentarse en el horario establecido, se otorgara tolerancia de cinco minutos, no se permitird el desarrollo de la entrevista pasada dicha tolerancia.

3)Acudir con DNI o CE original, lo que permitird acreditar la identificacién del postulante.
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Pagina 1 de RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 004-2025

REQUISITOS OBLIGATORIOS:

1) Experiencia laboral general.

2) Experiencia laboral especifica (funcién o la materia).

3) Experiencia laboral especifica (nivel minimo del puesto).

4) Experiencia laboral especifica (sector publico)

5) Formacion académica, grado académico y/o nivel de estudios.

6) Cursos y/o programas de especializacién requeridos y sustentados con documentos.

7) Otros (Firmas, Foliacién, Orden de documentos, DJ, etc)

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

TATIANA NORKA SOLIS VILLANUEVA - SUBGERENTE DE OBRAS PRIVADAS Y CONTROL URBANO
Pussto evelupdo ASISTENTE SFaL Evaluadores |\ ot VERONICA LINO RUIZ - JEFA DE LA OFICINA DE TALENTO HUMANO
i
N.
Bonificacién de
Postulante: APELLIDOS Y NOMBRES DNI / CE Puntaje obtenido Deportista | PUNTAJETOTAL|  RESULTADO OBSERVACION FECHAY HORA DEENTREVISTS:
PERSONAL
Calificado
1 |BRAVO POCCO CECILIA JUDITH 45804022 50 0 50 APTO/A - 01/08/2025 - 10:45 A.M.
2 |QUINTANA REYES ALEJANDRA 45471979 0 0 0 DESEALIFICADG | 10 CUMPLE RECUISITO N': 2
(Documentos no firmados)
3 |RAMIREZ CABALLERO FABIO ALEXIS 73964861 0 0 0 DESCALIFICADO/A Q'OBCUMPLE RECUEIOE N X,

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE APTO/A EN EL PRESENTE LISTADO, DEBERAN PRESENTARSE A LA SIGUIENTE ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL

INDICACIONES GENERALES:

1)La entrevista se realizara de manera presencial, en la direccién: Av. Defensares del Morro N2 2765 (ex Av.Huaylas), Chorrillos, Lima (Referencia: La curva de Chorrillos - Oficina de Talento Humano 3° Piso)

2)El candidato/a debe presentarse en el horario establecido, se otorgara tolerancia de cinco minutos, no se permitird el desarrollo de la entrevista pasada dicha tolerancia.

3)Acudir con DNI o CE original, lo que permitira acreditar la identificacidn del postulante.
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CONVOCATORIA CAS N° 004-2025

REQUISITOS OBLIGATORIOS:

1) Experiencia laboral general.

2) Experiencia laboral especifica (funcién o la materia).

3) Experiencia laboral especifica (nivel minimo del puesto).

4) Experiencia laboral especifica (sector publico)

5) Formacién académica, grado académico y/o nivel de estudios.

6) Cursos y/o programas de especializacién requeridos y sustentados con documentos,

7) Otros (Firmas, Foliacion, Orden de documentos, DJ, etc)

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

‘ TATIANA NORKA SOLIS VILLANUEVA - SUBGERENTE DE OBRAS PRIVADAS Y CONTROL URBANO
PlEso gyakisto FISCALZADORJUNIOR | Evaluadores |, ccer\ppONICA LIN RUIZ - JEFA DE LA OFICINA DE TALENTO HUMANO
=
Bonificacién de
Postulante: APELLIDOS Y NOMBRES DNI/ CE Puntaje obtenido Deportista | PUNTAIETOTAL|  RESULTADO OBSERVACION FEGHA'Y HORA DE
ENTREVISTA PERSONAL
Calificado
CORDOVA HUAYLLAS KATHERYN NO CUMPLE REQUISITOS N 6, 7
s P 72325222 0 0 0 DESCALIFICADO/A [ e ) =
2 |DAMASO DE LA CRUZ OSNAR SEBASTIAN | 47119487 0 0 0 DESCALIEICADOA S > 3 3 eSS b ¥
(Documentos no firmados).
3 |MARIN PORRAS ESTEBAN 47671403 50 0 50 APTO/A . 01/08/2025 - 11:00 A.M.
4 |MOGOLLON CABEZA JERSHON PIERO 47668916 ) 0 0 DESCALIFIGADO A |- R CaMPLE REQULITOS ez 6. >
i {Documentos no firmados).

5 |NEYRA SOLIER PAUL BRIAN .| 72778722 0 0 0 DESCALIFICADO/A |NO CUMPLE REQ‘;'S‘TOS N':2.3,4, d

6 |OLORTEGUI TADEO JOEL ENRIQUE 75752903 0 0 0 DESCALIFICADO/A |MO CYMPLE “m‘é's”os N'1,2,3, =

7 |PALOMINO CANAHUIRE LUIS ANDERSON | 76295273 50 0 50 APTO/A : 01/08/2025 - 11:15 A.M.
8 |SUERQ CASAS MARIA FRANCESCA 70804484 0 0 0 DESCALIFICADOYA. [N T S MPLE RECUISITOS V52, 34, -

6, 7(Documentos no firmadaos)
9 | TELLO MANRIQUE ALBERTO DE JESUS | 70910422 50 0 50 APTO/A ; 01/08/2025 - 11:30 A.M.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE APTO/A EN EL PRESENTE LISTADO, DEBERAN PRESENTARSE A LA SIGUIENTE ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL

INDICACIONES GENERALES:
1)La entrevista se realizard de manera presencial, en la direccion: Av. Defensores del Morro N2 2765 (ex Av.Huaylas), Chorrillos, Lima (Referencia: La curva de Chorrillos - Oficina de Talento Humano 3° Piso)

2)El candidato/a debe presentarse en el horario establecido, se otorgara tolerancia de cinco minutos, no se permitira el desarrollo de la entrevista pasada dicha tolerancia.

3)Acudir con DNI o CE original, lo que permitira acreditar la identificacién del postulante. [)
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CONVOCATORIA CAS N® 004-2025

REQUISITOS OBLIGATORIOS:

1) Experiencia laboral general.

2) Experiencia laboral especifica (funcién o la moteria).

3) Experiencia laboral especifica (nivel minimo del puesto).

4) Experiencia laboral especifica (sector publico)

5) Formacién académica, grado académico y/o nivel de estudios.

6) Cursos y/o programas de especializacion requeridos y sustentados con documentos.
7) Otros (Firmas, Foliacién, Orden de documentos, DJ, etc)

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Possto i PRECALIFICADOR TECNICO Evaluador TATIANA NORKA SOLIS VILLANUEVA - SUBGERENTE DE OBRAS PRIVADAS Y CONTROL URBANO
b i EN ARQUITECTURA L f’ LISSET VERONICA LINO RUIZ - JEFA DE LA OFICINA DE TALENTO HUMANO
&
Bonificacién de
Postulante: APELLIDOS Y NOMBRES DNI/ CE Puntaje obtenld Deporti PUNTAIETOTAL|  RESULTADO OBSERVACION EECH/Y HORADE ENTREVISTA
PERSONAL
Calificado
Cl LE CON R ™
1 |ACOSTA ROIAS CARLOS EDUARDO 45847137 0 0 50 DESCALIFICADO/A | MO CUMPLE CONREQUISTTOSH -
2 |AVALA MONJA GIANCARLO SANDRO 71434008 50 0 50 APTO/A : 01/08/2025- 11:45 A M.
N i
3 |CABEZAS ANTEZANA YOYMAR JAVIER 48437369 0 0 0 DESCALIFICADO/A | MO CUMPLE SON REQUISITOSN 2
4 |PAZ PISFIL HERBERT GABRIEL 70014845 0 0 0 DESCALIFICADO/A | NO CUMPLE Czo = R:QU'S'TDS Mis X
NO CUMPLE CON REQUISITO N* 7
5 |PEREZ GARZON JADIRAH XIMENA ANGELA 46035688 0 0 0 DESCALIFICADO/A (Documentos no firmados, No -
respeta ordén segun bases)
6 |QUINTANILLA GONZALES EYKIS 744402914 0 0 0 DESCALIFICADO/A | V° ':”MPLEICS'; “f‘:“'sms N >
NO CUMPLE CON REQUISITON® 7
{Documentos no firmados, No
7 |VELA RAMIREZ JOSE SEGUNDO 06704320 0 0 0 DESCALIFICADO/A respetaoniénsegin bases, Falta -
huella digital DJ)
NO CUMPLE CON REQUISITON® 7
8 |VILLALON NAJARRO NARDA GIANINA 25798944 0 0 0 DESCALIFICADO/A {Documientos no firmades) =

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE APTO/A EN EL PRESENTE LISTADO, DEBERAN PRESENTARSE A LA SIGUIENTE ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL

INDICACIONES GENERALES:

1)La entrevista se realizara de manera presencial, en la direccién: Av. Defensores del Morro N2 2765 (ex Av.Huaylas), Chorrillos, Lima (Referencia: La curva de Chorrillos - Oficina de Talento Humano 3° Piso)

2)El candidato/a debe presentarse en el horario establecido, se otorgara tolerancia de cinco minutos, no se permitira el desarrollo de la entrevista pasada dicha tolerancia.

3)Acudir con DNI o CE original, lo que permitira acreditar la identificacion del postulante.

CHORRILEOS
CHORRILLOS, 30 DE JULIO DE 2025
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CONVOCATORIA CAS N° 004-2025

REQUISITOS OBLIGATORIOS:

1) Experiencia laboral general.

2) Experiencia laboral especifica (funcién o la materia).

3) Experiencia laboral especifica (nivel minimo del puesto).

4) Experiencia laboral especifica (sector publico)

5) Formacion académica, grado académico y/o nivel de estudios.

6) Cursos y/o programas de especializacion requeridos y sustentados con documentos.
7) Otros (Firmas, Foliacion, Orden de documentos, DJ, etc)

' RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUeits sualtate FEI:ziE:ZA:::sI-Cr)ANE:E Evalladores TATIANA NORKA SOLIS VILLANUEVA - SUBGERENTE DE OBRAS PRIVADAS Y CONTROL URBANO
CONTROL URBANO LISSET VERONICA LINO RUIZ - JEFA DE LA OFICINA DE TALENTO HUMANO
N.
Bonificacién de
Postulante: APELLIDOS Y NOMBRES DNI/ CE Puntaje obtenido Deportista | PUNTAIETOTAL|  RESULTADO OBSERVACION KR Y DORADE STREVISTA
PERSONAL
Calificado
NO CUMPLE REQUISIT 71 3,4
1 |CONDORHUAMAN SUPA JESUS DANIEL | 71490399 0 0 0 DESCALIFICADO/A |'*° s )
2 |PEREZ FLORES VICTOR RAUL 74395137 0 0 0 DESCALIFICADO/A [ oo n PLE REQUDITONAF: 1, 2, 3.4, :
6, 7 (Documentos no firmados).

3 |QUISPE MORAN MACDIEL 47869031 0 0 ["] DESCALIFICADO/A NO CUMPLE REQUISITOS N*: 2, 3, 6

RAMIREZ HIPOLITO HECTOR HUGO 44353768 50 0 50 APTO/A y 01/08/2025 - 12:00 P.M.
5 |RAMOS HERNANDEZ JUAN ALBERTO 73174008 0 0 0 DESCALIEEADOTR, | T i RELOEIOEN S 7.3.5, 7 .

_(Documentos no firmados).

RODRIGUEZ CANARI AMY MARY
6 BTN AR 72808834 0 0 0 DESCAUHCADO/A NO CUMPLE REQUISITOS N* 2,3,4, 6 -

MILAGROS

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE APTO/A EN EL PRESENTE LISTADO, DEBERAN PRESENTARSE A LA SIGUIENTE ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL
LNDICACIONES GENERALES:

1)La entrevista se realizard de manera presencial, en la direccién: Av. Defensores del Morro N2 2765 (ex Av.Huaylas), Charrillos, Lima (Referencia; La curva de Chorrillos - Oficina de Talento Humano 3° Piso)
2)El candidato/a debe presentarse en el horario establecido, se otorgara tolerancia de cinco minutos, no se permitira el desarrollo de la entrevista pasada dicha tolerancia.

3)Acudir con DNI o CE original, lo que permitira acreditar la identificacion del postulante. /“
TC’,‘:—‘T}MUNICW; /

CHORRILLOS, 30 DE JULIO DE 2025

a Linn Ruiz
Jefa de La Plicina de Taienis Humane

TAIWg“_N JRKA SOLIS VILLANUEVA LSSET VERONICA LINO RUIZ
SUBGERENTE DE OBRAS PRIVADAS Y CONTROL URBANO JEFA DE'LA OFICINA DE TALENTO HUMANO




